THÔNG BÁO

Về việc phúc khảo bài thi tiếng Anh

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo đến các thí sinh có nhu cầu phúc khảo bài thi

đánh giá năng lực tiếng Anh theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam,

như sau :

1. Thời gian nộp đơn, lệ phí phúc khảo : trong vòng 7 ngày làm việc kể từ ngày

thông báo kết quả thi (thời gian cụ thể được thông báo khi thông báo kết quả thi).

2. Nộp tiền phúc khảo:

− Lệ phí 800.000 đồng (Tám trăm ngàn đồng). Trường sẽ hoàn tiền cho thí sinh

nếu kết quả phúc khảo có thay đổi so với kết quả đã thông báo.

− Nộp tiền qua tài khoản :

+ Tên chủ tài khoản (người nhận): Trường Đại học Đồng Tháp

+ Số tài khoản: 109000916169 tại Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam -

Chi nhánh Đồng Tháp

+ Nội dung ghi : <họ và tên> – <điện thoại> – PKTA – <ngày thi>

Ví dụ : Nguyễn Văn A – 0989998880 – PKTA – 30/12/2023.

* Lưu ý: thí sinh cần lưu hình ảnh chứng minh đã nộp các khoản phí.

3. Nộp đơn phúc khảo:

Thí sinh nộp 2 loại giấy tờ sau :

− Đơn đề nghị phúc khảo bài thi (mẫu kèm theo).

− Giấy nộp tiền chuyển khoản (đã được ngân hàng kí xác nhận đã chuyển tiền).

− Thí sinh chụp ảnh / scan 2 loại giấy trên và gửi đến email vstep@dthu.edu.vn

4. Kết quả phúc khảo: Hội đồng thi thông báo kết quả phúc khảo đến thí sinh qua email.

Trân trọng./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Anh Trường ĐH Đồng Tháp

Họ và tên thí sinh (ghi chữ in hoa):  ...............................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:. .............................................. Nơi sinh: ..............................

Chứng minh nhân dân / Thẻ căn cước công dân số : ................................................

Số điện thoại: ............................................................................................................

Email : .......................................................................................................................

Ngày thi .....................................................................................................................

Địa điểm thi : Trường Đại học Đồng Tháp

Đề nghị phúc khảo điểm bài tiếng Anh bậc ……:

Tôi đã nộp lệ phí 800.000 đ vào ngày ................. từ ngân hàng :  ...........................

........................................................................................................................................................................ .

Trân trọng./.

   ..................., ngày ..... tháng ...... năm .......

                                                                                       Thí sinh đề nghị phúc khảo

                                             (Không có kí tên)